



Sayı : E-34221550-045.99-4488

Tarih: 30.03.2026

Konu : KKDİK Kapsamında Bireysel Geçici Kayıtlar Hakkında Webinar Daveti (6 Nisan 2026)

Tüm Odalar (Genel Sekreterlik)

Bilindiği üzere, Birliğimiz, Kimyasalların Kaydı, Değerlendirilmesi, İzni ve Kısıtlanmasına (KKDİK) ilişkin mevzuat kapsamında; Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı nezdinde tesis edilen, ilgili diğer kurum ve kuruluşların da katılımlarıyla bir araya toplanan istişare mekanizmalarında özel sektörün kurumsal temsilini haiz olup, sektörel görüş ve değerlendirmelerin politika oluşturma ve uygulama süreçlerine aktarılmasında koordinasyon rolü üstlenmektedir.

Söz konusu istişare mekanizmalarından biri olan ve KKDİK Yönetmeliğinin Uygulanmasına İlişkin Usul ve Esaslar çerçevesinde oluşturulan Kimyasallar Danışma Grubu Toplantılarının sonucu olarak, lider firma belirlenmesinde yaşanan güçlükler nedeniyle geçici kayıt süreçlerinin bireysel olarak da yürütülebilmesine imkân tanınmış ve son başvuru tarihi 30/09/2026 olarak belirlenmiştir.

Bu çerçevede, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü ve Birliğimiz iş birliğinde, KKDİK kapsamında yürütülen bireysel geçici kayıt süreçlerine ilişkin Kimyasallar Yönetimi Dairesi Başkanlığı tarafından güncel gelişmelerin paylaşılması ve uygulamaya yönelik hususlar hakkında bilgilendirme yapılması amacıyla 06/04/2026 tarihinde, 14:30-15:30 saatleri arasında bir Webinar düzenlenmesi planlanmaktadır.

Söz konusu Webinar'a ilişkin detaylar ekte yer almakta olup, ilgili Üyelerinizle paylaşılması hususunda gereğini rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza

Cengiz DELİBAŞ
Genel Sekreter Yardımcısı

EK: KKDİK Kapsamında Bireysel Geçici Kayıtlar Hk. Webinar (1 Sayfa)





Kimyasalların Kaydı, Değerlendirilmesi, İzni ve Kısıtlanması (KKDİK) Kapsamında Bireysel Geçici Kayıtlar Hakkında Bilgilendirme Webinarı

(Webinar – İnternet Üzerinden)
6 Nisan 2026 Pazartesi – Saat: 14:30-15:30

Söz konusu Webinarda; Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü Kimyasallar Yönetimi Dairesi Başkanlığı tarafından Kimyasalların Kaydı, Değerlendirilmesi, İzni ve Kısıtlanması (KKDİK) kapsamında bireysel geçici kayıt sürecine ilişkin bilgilendirme yapılacaktır.

Kayıt İçin [Tıklayın](#)

Kayıt Linki: https://tobb-org.zoom.us/webinar/register/WN_NqQnb5dLRPiC59BdNV1LOg

Link üzerinden kayıt yaptıran katılımcılara, katılım linki e-mail üzerinden gelecektir.

Program:

14:30 – 14:40 Açılış
14:40 – 15:30 Bireysel Geçici Kayıt Sürecine İlişkin Bilgilendirme

Detaylı Bilgi için: Elif EROL – elif.erol@tobb.org.tr - 0312 218 24 92



<https://www.youtube.com/user/tobbiletisim>



<https://x.com/tobbiletisim>



<https://www.facebook.com/TOBBiletisim>



<https://instagram.com/tobbiletisim>